ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

 «___» __________2017 года                                                                          №___

 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 14.04.2017 № 129

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.08.2012 № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействия) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также государственных корпораций, которые в соответствии с федеральным законом наделены полномочиями по предоставлению государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 14.04.2017 № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Показ кинофильмов» изменение, изложив подпункт 5.8.2 пункта 5.8 в следующей редакции:
«5.8.2. Оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц).».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава поселения

       П.В. Рымарев

Исполнитель:

Главный специалист сектора
молодёжной и социальной политики

И.Р. Янтирякова
8(34638)71-435